
 
 

PORTARIA Nº 07, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, 
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 

 
REVOGAR a Portaria nº 09, de 25 de junho de 2015, publicada no 

Boletim de serviço nº 154, parte IV, página 498; e 
 

   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial: Comissão de 
Alteração do Estatuto e do Regimento Geral, aprovada pelo Conselho. 
 

 

 Alessandro Gonçalves Girardi, Cargo Professor do 
Magistério Superior, SIAPE 1560568; 

 Ana Paula Lüdtke Ferreira, Cargo Professora do 
Magistério Superior, SIAPE 1652208; 

 Denis Jeferson Pereira Cobas, Cargo Administrador, 
SIAPE 1833698;  

 Thiago Eliandro de Oliveira Gomes, Cargo Assistente 
em Administração, SIAPE 1568763. 

 

 

 

                                              
 

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 
Presidente do CONSUNI 

 
 

 


